
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. 

szeptember 11. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba,  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
 Bodnár László polgármester 
 Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert mindhárom 
bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 11.) napirendi pontként a „Vis maior pályázat benyújtása” 
napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváha-

gyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési szabály-

zatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére vonatkozó 
szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Gördülő fejlesztési terv módosítása, elfogadása, meghatalmazás jóváhagyása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) A NYÍRSÉGVÍZ Zrt. – a fejlesztési tervben meghatározott fejlesztési felada-
tok megvalósításával történő megbízása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamaz Város Önkormányzat tulajdonában lévő víziközmű rendszerek, 

rendszerfüggetlen eszközeinek értékesítésére vonatkozó eszköz-adásvételi 
keretszerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

6.) Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó megbí-
zás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

7.) Dr. Várady Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés felmondása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához pályázat benyújtása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
9.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása tárgyú közbe-

szerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

10.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-
rendszer 2016. évi fordulójához. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

11.) Vis maior pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási 

Tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosításának kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Hungarian Innovtion Trading Kft. a Magyar Telekom Zrt. megbízásából 
optikai hálózat építését tervezi településünkön. A beruházás a Szent István utca 
Esze Tamás és Szarvas utcák közötti szakaszát érinti. A település hatályos 
építési szabályzata erre a területre építési kötelmet ír elő, ezért a Kft. a helyi 
rendelet módosítását kezdeményezte. A módosításból eredő költségeket a 
beruházó cég vállalta megfizetni. 
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Az önkormányzat által benyújtott pályázat keretében megvalósítandó kerékpárút 
építése a jelenlegi rendezési terv előírásai alapján bonyolult megoldások 
alkalmazásával valósítható meg, mert a kerékpárút nyomvonal mezőgazdasági 
besorolású területeket is érint, ezért szükségessé válik a HÉSZ és a szabályozási 
terv módosítása.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

118/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 

jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 
módosításának kezdeményezése 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezeteket a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
2. napirendi pont:  Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és 

helyi építési szabályzatának módosításával kapcsolatos 
tervezési feladatok elvégzésére vonatkozó szerződés 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

119/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a  

 

Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 
szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 

vonatkozó szerződés megkötéséről 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 
szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 
vonatkozó szerződés megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: Gördülő fejlesztési terv módosítása, elfogadása, meghatal-

mazás jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény szerint a víziközmű-szolgáltatási 
ágazatonként 15 éves időszakra gördülő fejlesztési tervet kell készíteni, amelyet 
szeptember 15. napjáig kell benyújtani a Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatalhoz. A NYÍRSÉGVÍZ Zrt., mint víziközmű üzemeltető 
elkészítette a 2016-2030. évekre vonatkozó gördülő fejlesztési tervet és vállalta, 
hogy azt benyújtja a Hivatalhoz. A 2015. évi gördülő fejlesztés terv tervezése 
miatt egyes munkálatok átütemezését kellett elvégezni, ezért módosítani 
szükséges a 2014. évben elkészített, 2015. évre tervezett beruházásokat. 
Javaslom a 2015. évi módosított, és a 2016-2030. évekre vonatkozó gördülő 
fejlesztési terv elfogadását és a NYÍRSÉGVÍZ Zrt. megbízását a jogszabályban 
előírt kötelezettségek határidőben történő teljesítésére.   
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

120/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
 

a 2015. évi Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv 
módosításának megtárgyalásáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A 2015. évi Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv módosításának 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
  
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

121/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv 
megtárgyalásáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Gördülő Fejlesztési Terv pótlási-felújítási terv megtárgyalásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
  
 
4. napirendi pont: A NYÍRSÉGVÍZ Zrt. – a fejlesztési tervben meghatározott 

fejlesztési feladatok megvalósításával történő megbízása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A gördülő fejlesztési tervben szereplő pótlási-felújítási munkálatok elvégzéséről 
az önkormányzatnak kell gondoskodnia, a megvalósítása vállalkozási 
tevékenység keretében történhet. A szolgáltató megküldte a mindenkori 
benyújtást követő évben elvégzendő, az önkormányzat és a MEKH által 
jóváhagyott pótlási-felújítási munkálatok elvégzésére vonatkozó vállalkozási 
keretszerződés tervezetet és kérte annak elfogadását. A kivitelezés csak a 
Gördülő Fejlesztési Terv jóváhagyását követően történhet meg, ezért javaslom, 
hogy a fejlesztési tervben meghatározott fejlesztési feladatok megvalósítására 
vonatkozó ajánlatot ne fogadják el. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet B. alternatívájának 
elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

122/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a NYÍRSÉGVÍZ Zrt-nek, mint üzemeltetőnek, a fejlesztési tervben 

meghatározott fejlesztési feladatok megvalósításával történő megbízásáról 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A NYÍRSÉGVÍZ Zrt-nek, mint üzemeltetőnek, a fejlesztési tervben 
meghatározott fejlesztési feladatok megvalósításával történő megbízásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezet B. alternatíváját javasolja a 
Képviselő-testületnek elfogadásra. 
  
 
5. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzat tulajdonában lévő víziközmű 

rendszerek, rendszerfüggetlen eszközeinek értékesítésére 
vonatkozó eszköz-adásvételi keretszerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet B. alternatívájának 
elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

123/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

rendszerfüggetlen víziközmű elemek értékesítéséről 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A rendszerfüggetlen víziközmű elemek értékesítéséről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezet B. alternatíváját javasolja a Képviselő-
testületnek elfogadásra. 
 
 
6. napirendi pont: Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására 

vonatkozó megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

124/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátásra vonatkozó 

megbízásról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: Dr. Várady Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés 

felmondása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat és a Dr. Várady Ügyvédi Iroda között 2009. július 1. napjával 
jött létre megbízási szerződés. A szerződés december 31-i lejárattal, három 
hónapos felmondási idővel mondható fel. Javaslom a megbízási szerződés 
felmondását 2015. december 31. napjával. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

125/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Dr. Várady Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés felmondásáról 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Dr. Várady Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés felmondásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
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8. napirendi pont:  Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához pályázat benyúj-
tása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

126/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
pályázat benyújtása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A szociális célú tüzelőanyag vásárlásához pályázat benyújtásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
9. napirendi pont: Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújí-

tása tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának 
jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A közbeszerzési szabályzat alapján a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik a 
közbeszerzési eljárás megindításának jóváhagyása, ennek keretében az 
ajánlattevők kijelölése, és a döntés meghozatala. A Közös Önkormányzati 
Hivatal épületének felújítására vonatkozó közbeszerzési eljárás lefolytatásával 
megbízott Dr. Berecz Orsolya Kft. elkészítette a közbeszerzési eljárást 
megindító felhívást. Javaslom a bizottságnak a felhívás elfogadását. Az eljárás 
során a Pápa-Ép Kft-t, a GL BAU TEAM Kft-t, valamint Gál Zoltán egyéni 
vállalkozót javaslom ajánlattevőnek felkérni.  
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H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

127/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása tárgyú 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása tárgyú 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának jóváhagyásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 

 
10. napirendi pont: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormány-

zati Ösztöndíjrendszer 2016. évi fordulójához. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

128/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2016. évi fordulójához 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. évi 
fordulójához való csatlakozásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
11. napirendi pont:  Vis maior pályázat benyújtása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Vis maior támogatásra pályázatot kívánunk benyújtani a Rakamaz, Szent István 
út 136. számú ingatlan előtti kerékpárútban a rendkívüli esőzések miatt 
keletkezett károk helyreállítására, a helyi közlekedés biztonságának 
visszaállítására. A károk helyreállításának összköltsége 1.442.430.- Ft, mely 
tartalmazza az igazságügyi szakértői vélemény elkészítésének költségét is. A 
pályázat megvalósításához 432.730.- Ft önerő szükséges. Javaslom a vis maior 
pályázat benyújtását és a műszaki szakértői nyilatkozat elkészítésének 
tudomásul vételét. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

129/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

vis maior pályázat benyújtása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A vis maior pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 



 12 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

130/2015. (IX.11.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

műszaki szakértői nyilatkozat elkészítésének tudomásul vétele 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A műszaki szakértői nyilatkozat elkészítéséről szóló határozat-tervezetet 
megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 845 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba     Krausz Csaba 
                        a bizottság elnöke                 a bizottság tagja                                     

 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


